1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BGMC International Limited

璋利國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1693）

更改財政年度結算日

本公告由璋利國際控股有限公司（「本公司」），連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香

港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第 13.51(4)條而作出。

更改財政年度結算日

本公司的董事（「董事」）會（「董事會」）在此宣佈已決定將本公司之財政年度結算日即

日起由 9 月 30 日更改為 3 月 31 日。因此，本公司下一個財政年度結算日將為 2022 年 3 月 31

日和本集團下一個將公佈的經審核財務報表將涵蓋自 2020 年 10 月 1 日至 2022 年 3 月 31 日止

十八個月。

更改原因

董事會認爲 (1) 將財政年度結算日更改為 3 月 31 日將使本集團能夠為股東和投資者提供更有

意義的基礎以了解和評估本集團的財務業績，鑑於在截至 2021 年 9 月 30 日止的過去一年中，

本集團的建築運營受到 2019 冠狀病毒病和行動管制令（「行動管制令」）的阻礙，本集團的

運營水平自 2021 年 9 月起由於行動管制令對建設活動限制措施的放寬而有所改善，(2) 與更改

至日曆年結束（即 2021 年 12 月 31 日）相比，更改財政年度結算日至 2022 年 3 月 31 日更為

可取，因為這將避免與在截止日曆年末準備年度業績公告競爭資源。

除「繼續交易暫停和復牌進度之更新」一節所披露者外，董事會預計本公司財政年度結算日

期變更不會對本集團產生任何重大財務影響，亦無其他事項須提請本公司股東注意。

2

隨後業績公佈之時間表

於財政年度結算日期變更生效後，本公司將於下列期限內分別公佈及刊發本集團以下財政期

間的財務業績及報告：

涵蓋財務期間 業績公佈之限期 財務報告公佈之限期

截至2021年9月30日止十二個月未經審核

之中期業績

2021年11月30日

2021年12月31日

截至2022年3月31日止十八個月經審核之

最終業績

2022年6月30日

2022年7月31日

繼續交易暫停和復牌進度之更新

應本公司的要求，本公司股票於 2021 年 1 月 4 日上午 9:00 暫停在聯交所的交易，並將保持暫

停狀態，直至另行通知。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與日期為 2021 年 9 月 30 日的季度更新公告（「季度更新

公告」）中定義的含義相同。

誠如季度更新公告的披露，據董事了解，核數師發出免責聲明的主要原因為本集團是否有足

夠的流動資金以持續經營的方式來繼續其業務和運營。繼完成出售 KAS Engineering 及待債務

重組的成功實施後，董事會對獲取核數師保證無須再提供免責聲明感樂觀，有待預計於 2021

年 3 月 31 日前獲得法院正式批准債務重組。 由於截至 2022 年 3 月 31 日止 18 個月的年度業績

預計將於 2022 年 6 月底公佈，本公司仍可在 2022 年 6 月底前申請複牌。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

璋利國際控股有限公司

主席和獨立非執行董事
拿督 Kamalul Arifin Bin Othman

馬來西亞，2021 年 11 月 8 日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事拿督鄭國利（行政總裁）; 以及獨立非執行董事丹斯
里拿督斯里江作漢、柯子龍及拿督 Kamalul Arifin Bin Othman（主席）。